(PESOS)
6d)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MATAMOROS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

Mg TIOHAOER

ur B

Concepto (c)

Egresos

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1+ 11)

Aprobado

22,792,341

22,792,341

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

19,131,551

19,131,551

41,923,891

41,923,891

14,867,388

14,867,388

14,867,388

14,867,388

27,056,503

27,056,503

41,519,434
41,519,434

64,311,775

19,131,551

41,519,434
41,519,434

83,443,325

26,895,523
26,895,523

41,762,911

26,695,523
26,695,523

41,562,911

14,823,911
14,823,911

41,880,414

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”"

—

SECRETARIA DE

MTRO. Fuwlcz HINOJOSA ALVAREZ
ECTOR

EDUG,

Th
-

N0 DEL E8
MAULIRESS
W

SIoM POBLICA

“" ING. ALEJANDRA ESTHELA SALINAS PAYAN
NCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
: Y FINANZAS




