

## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE MATAMOROS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

## Clasificación de Servicios Personales por Categoría DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021



(PESOS) 6d)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	22,792,341	19,131,551	41,923,891	14,867,388	14,867,388	27,056,503
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	22,792,341	19,131,551	41,923,891	14,867,388	14,867,388	27,056,503
B. Magisterio		* " "	A 900	900 55		
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo		1				
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2  F. Sentencias laborales definitivas		120				
The Sentencies laborates definitives						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	41,519,434		41,519,434	26,895,523	26,695,523	14,823,911
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	41,519,434	0	41,519,434	26,895,523	26,695,523	14,823,911
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín		,				
D. Seguridad Pública			1			
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)			5			
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	64,311,775	19,131,551	83,443,325	41,762,911	41,562,911	41,880,414

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MTRO. FLAVIO HINOJOSA ÁLVAREZ RECTOR SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

GOBIERNO DEL ESTAD ING. ALEJANDRA ESTHELA SALINAS PÁYAN
DE TAMAJILIPAS
DE TAMAJILIPAS
VICTORIO 28M5U0023 E ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
CADO 28M5U0023 Y FINANZAS

H. Mistemorea, Tena. DIRECCION, ADRIDE Y FRANZAS